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Jeg skal dermed anbefale Ændrings- 
forslagene til Vedtagelse og 'samtidig til- 

. lade mig at anbefale dét høje Ting den 
endelige Vedtagelse af hele Forslaget. 

Landbrugsministeren (A. Hage): Jeg 
takker det ærede Udvalg for dets Hensyn- 
tagen til mine Udtalelser under anden Be- 
handling og kan godt slutte mig til de 
under Nr. 1 og 2 stillede Ændringsforslag, 
som j eg altsåa tillader mig, at henstillé,, til 
det bøje Ting at vedtage sääledes, som de 
ere stillede af Udvalget. 

Jeg skal kun i Anledning af de sidste 
Ytringer, der faldt fra den ærede Ord- 
fører, udtale, at det glædede mig' meget at 
høre den Anerkendelse, der blev ydet en 
enkelt Mand for hans udmærkede Virk- 
somhed med Hensyn til Bekæmpelsen af 
Tuberkulosen her i Danmark; jeg kan 
fuldt ud slutte mig til den ærede Ord- 
førers anerkendende Udtalelse. 

Da ikke nere begærede Ordet, slut- 
tedes Forhandlingen. 

Ændringsforslag under Nr. 홢 l  og 2 af 
. . ! I Udvalget . (se, foran) 

vedtoges uden Af stemning. 

Lovforslaget i dets'Helhed sattes der- 
paa under Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmig med 45 Stemmer. 

Formanden : I Lovforslaget vil nu blive 
oversendt,, til Folketinget. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af-Forslag til Lbv 
om Tillæg til :Toldlønningslove'ne samt LÔ?;ert 
om l!Contorholdsgódtgørelse ved Toldvæsenet 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1314 ff.) 

Der var ikke stillet noget Ændrings- 
forslag. : , 

Lovforslagets Indhold samt Spørgs- 
1 maalet om dets Overgang til 3dje Behand- 

- ,, ling ' sattes . til Forhandling under - et. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslagets Indhold (se Tillæg. C, Sp. 
207 ; ff.) samt dets Overgang til tredje 
Behandling 
vedtoges uden Afstemning. 

Derefter, foretoges: 

Tredje Behandling af Forslag til Lot 홢. 
om Laan til Ombygningaf  overbebyggede 
og usunde Bydele i Kjøbenhavn og Købstæ- 
derne og Opførelse a f  Arbejderboliger. 

(2 den Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1313홢14). ; ; 

Der var intet: Ændringsforslag stillet. 

Sagen som Helhed sattes under For- 
handling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmig med 43 Stemmer. 

Foi m a n d e n J Ö e t t e  Lovforslag vil nu 
blive tilstillet Konseilspræsidenten. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt:»Første Behandling af For- 
slag til Lov. om Toldfrihed;: for raa Is. 

Formanden: Da Lovforslaget er 
ûversendt hertil fra Folketinget den  12te 
ds., er Forudsætningen for dets Opførelse 
paa Dagsordenen indtraadt, og vi kunne 
saaledes gaa , til dets Beliandling. 

Lovforslaget sættes altsaa under For- 
hancHing., 

: Finansministeren (Hørrirfg) Ved 
privat Initiativ blev der i Folketinget ind- 
bragt Forslag til Lov om Tillæg til Lov 
af 4de Juli 1863 § 18, der gik ud paa, 
at T oldstyrélsén skulde være 'bemyndiget 
til at tilstaa toldfri Indførsel af raa Is til 
Mejerier og Slagterier. Dette Forslag blev 
motiveret ved, at Temperaturforholdene i 
indeværende Vinter have gjort det over- - 


